TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

 

DESPACHO

 

À COR,
 
Considerando os pronunciamentos anteriores, com fulcro no art. 4º, inciso I, da

Portaria nº 163/2022, da e. Presidência,  autorizo  a despesa no valor total de  R$ 623,61
(seiscentos e vinte e três reais e sessenta e um centavos), em favor da empresa
Construcar Material de Construção Ltda., referente à aquisição de 20 (vinte) extensões
elétricas  para o Cartório Eleitoral de Alfenas (008ª ZE), conforme proposto no documento
nº 3308429.

Nos termos informados pela SGA, a Coordenadoria Jurídica da Diretoria-Geral